
 

 

НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РЕНОВА – ГОСТИВАР  Главен судија Костенчев Никола – Скопје  
ТЕТОВО, 12:00 1 асистент Милошевиќ Милош – Скопје  

Контролор: 

Лазаревски Сашо – Куманово  
2 асистент Димитријевиќ Дејан – Скопје  

Делегат: 

Абдиу Мехмет – Тетово  
4 судија Стојчевски Дарко – Скопје  

НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ТЕТЕКС – ШКУПИ  Главен судија Влахо Константин – Скопје  
ТЕТОВО 1 асистент Ширилов Игор – Скопје  

Контролор: 

Шуклев Благој – Стојаково  
2 асистент Божиновски Никола – Скопје  

Делегат: 
Ивановски Тони – Охрид  

4 судија Младеновски Марјан – Скопје  

НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

НАПРЕДОК – КОЖУФ  Главен судија Ристеми Валтон – Гостивар  
КИЧЕВО 1 асистент Маркоски Слаѓан – Гостивар  

Контролор: 

Костенчев Ванчо – Скопје  
2 асистент Јовчевски Дарко – Тетово  

Делегат: 

Димовски Серафим – Скопје  

4 судија Изеири Вјолца – Гостивар  

НАТПРЕВАР  4 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЕУРОМИЛК – СИЛЕКС  Главен судија Стојанов Стојанче – Штип  
СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ  1 асистент Караколев Никола – Штип  

Контролор: 

Манојлоски Бранко – Тетово  
2 асистент Иванов Сашо – Штип  

Делегат: 

Џонов Димитар – Штип  

4 судија Ангелов Александар – Кочани  

НАТПРЕВАР  5 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ДРИТА – ПОБЕДА  Главен судија Стојановски Марјан – Кичево  
БОГОВИЊЕ 1 асистент Лозаноски Злате – Битола  

Контролор: 

Стојановски Драге – Куманово   
2 асистент Чагоровски Томче – Битола  

Делегат: 

Бесими Блерим – Тетово  
4 судија Грујоски Александар – Кичево  

НАТПРЕВАР  6 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2014/2015  
Натпреварување   : Куп на Р.М. 
Коло     : 1/8 финале реванш 
Датум на одигрување  : 14/10/2014 (вторник) 
Време на одигрување  : 15:00 час 
 
 



БРЕГАЛНИЦА – ХОРИЗОНТ  Главен судија Мустафи Фатон – Тетово  
ШТИП 1 асистент Емурли Иса – Тетово  

Контролор: 

Хаџипази Алилерџан – Гостивар   
2 асистент Ѓорѓијевски Небојша – Тетово  

Делегат: 

Станковски Светозар – Скопје  
4 судија Величков Боби – Велес  

НАТПРЕВАР  7 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РАБОТНИЧКИ – ПЕЛИСТЕР  Главен судија Спиркоски Горан – Прилеп  
СКОПЈЕ,НАЦ.АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ 

21/10/2014 (вторник) 14:30 

1 асистент Јорданоски Илчо – Прилеп  

Контролор: 

Сеља Илир – Струга  
2 асистент Костоски Зоран – Прилеп  

Делегат: 

Стојкоски Маријан – Прилеп  
4 судија Бартон Јосип – Тетово  

НАТПРЕВАР  8 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВАРДАР – ШКЕНДИЈА Главен судија Маркоски Марјан – Охрид  
СКОПЈЕ,НАЦ.АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ 

22/10/2014  (среда)  14:30 

1 асистент Негриески Кирил – Струга  

Контролор: 

Ристески Марјан – Кичево   
2 асистент Грданоски Симон – Струга  

Делегат: 

Дојчиновски Васко – Скопје  
4 судија Ѓорѓевски Далибор – Куманово  

 

 
СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 


